
Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din Iaşi Anul 2 de studiu 
Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport    An univ. 2024-2025 
Specializarea: Educaţie Fizică şi Sportivă  

 

04.10.2024 

 

GRUPĂ  CURS 

1. AGACHE T. ALEXANDRA 
2. ALEXANDRESCU C.I. RAREȘ DANIEL 
3. ALEXANDRESCU C.G. VLAD-ALEXANDRU 
4. AMARIȚEI A.P. SIDONIA-PARASCHEVA 
5. ANCUŢĂ C. MARIA-VALICA 
6. ANDRICI V. DAVID 
7. ANGHELUŞ D. MĂDĂLINA - DIANA 
8. ANUȘCA M. EDUARD-GABRIEL 
9. BALAN P. GHEORGHIȚĂ-CONSTANTIN 
10. BĂCĂUANU V. COSMINA-PETRONELA 
11. BĂLAȘA A.C. DRAGOȘ-ALEXANDRU 
12. BOGDAN N. SEBASTIAN-GABRIEL 
13. BUCĂTARU R. COSMIN 
14. BUJOR V. ION 
15. BUTNARU V. COSMIN-CONSTANTIN 
16. CHIRU D. DARIUS-DANIEL 
17. CIOCAN I. MIHNEA 
18. COBJUC M. MARIO-ȘTEFAN 
19. CODREANU S.P. MIHNEA-THEODOR 
20. CONSTANTINOV A. IULIANA 
21. COZMEI-DOROBANȚU V. GEORGIANA 

MĂDĂLINA 
22. CREŢU M. SEBASTIAN-ROBERTO 
23. CUCU B.N. NECULAI-MARIAN 
24. CUSTURĂ D.C. MARIO-ANDREI 
25. CUZUC G. EDUARD-GABRIEL 
26. DACIU S.A. VLAD 
27. DAMIAN C. ANA-MARIA 
28. DASCĂLU C. CARINA-ELENA 
29. DĂRĂSCU V. AMALIA-DUMITRANA 
30. DORICA V. MARIA EMANUELA 
31. DUCA I.D. ANDREI 
32. DUMITRIU C. IONELA 
33. FECIORU R. DIANA-GABRIELA 
34. FILIP B.C. MATEI 
35. FLEȘERIU C.M. SABIN-ȘTEFAN 
36. FLORIȘTEAN A. MARIUS-COSMIN 
37. FODOR M. SEBASTIAN-ALBERT 
38. GAFTON C.V. CRISTINA-ȘTEFANA 
39. GHIURCĂ I. MARIA-ERMINA 
40. GIURGILĂ I. EDUARD-ALEXANDRU 
41. GRECU P. RADU-IOANID 
42. GRIGORIU M. ROBERTO-CONSTANTIN 
43. GUȚU Ș. IUSTINIAN 
44. HURDUBEI RADU – MIHAI 
45. HURDUBAE O. PAVEL-RĂZVAN 
46. IACOB I. CRISTIAN-BOGDAN 
47. IACOB P. KEVIN-DANIEL 
48. IFTIME-BANDOL LM RAREȘ-CONSTANTIN 
49. IONIȚĂ D. DIANA-IULIANA CĂS. TUDURACHE 
50. IPATE G. COZMIN-PETRU 

51. IURASCU V. IULIAN 
52. LAVRIC C. CODRUȚA -ȘTEFANA 
53. LEHUȚU M. GABRIEL 
54. LUCA V.A. MARIO-EUGEN 
55. LUCIU G.C. CLAUDIU-ANDREI 
56. LUPASCU L.I. BIANCA-ANDREEA CĂS. VISIC-

LUPAŞCU 
57. LUPU C. TEODOR 
58. MANOLE E.A. AIANA 
59. MARIAN G. LAURENTIU-ȘTEFAN 
60. MATEI Ș.L. MIHAI-ALEXANDRU 
61. MĂSLIN M. DRAGOŞ-IONUŢ 
62. MESENCIUC S. DIANA-ELENA 
63. MIHAI M.S. MĂLINA 
64. MIHĂILĂ M.C. ALEXANDRU-GABRIEL 
65. MIHUŢĂ G. ANDREEA căs. ROŞCA 
66. MOISA D.P. MARIUS 
67. MORĂRAȘU A. COSMIN-ANDREI 
68. MURARIU C. ALEXANDRA-ELENA 
69. MUSTAȚĂ B.F. ELENA-TEODORA 
70. NAZARE I. RAREŞ-GEORGE 
71. NICORICI I.D. RĂZVAN-CONSTANTIN 
72. NOVAC M. ALEXANDRU-MIHAI 
73. OLENIC D. THEODOR 
74. ONU E. AMALIA-IOANA 
75. OPREA C. CODRIN-VALENTIN 
76. PAȘCU M. ȘTEFAN 
77. PĂLĂMIDĂ R.C.R. CEZAR-IONUŢ 
78. POSTUDOR D. ANDREEA 
79. ROMAN I. GABRIELA 
80. ROMAN L.C. LEONARD MARCO 
81. ROTARIU G. ALEXANDRU 
82. RUSU L. EMILIAN-VLAD 
83. RUSU D.I. COSMINA-GEORGIANA 
84. SPIRIDON Ș.C. ȘTEFAN-RĂZVAN 
85. STAN I. IONUŢ-PAUL 
86. ŞOVA N. DUMITRU 
87. ȘTIRBU I. ȘTEFAN-IOAN 
88. TALPĂU M. MARIUS-ALIN 
89. TĂBĂCARU A.SEBASTIAN 
90. TĂRĂBOI V. MIHAI 
91. TIPIŞCĂ M. RĂZVAN MARIAN 
92. TOMA P.L. LIVIU-EUGEN 
93. TUDOR Ş.V. GEORGE-ANDREI 
94. VIZITIU C. ROXANA-ȘTEFANA 
95. VLĂDEANU R. RĂZVAN-FLORIN 
96. VOICU M. PARASCHIVA-CĂTĂLINA 
97. VOION N. FLORIN-GABRIEL 
98. VRABIE M.P. SERGIU-GABRIEL 
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04.10.2024 

GRUPE  SEMINAR 
 

GRUPA 1  GRUPA 2 
1.  ALEXANDRESCU C.G. VLAD-ALEXANDRU  1. AMARIȚEI A.P. SIDONIA-PARASCHEVA 
2.  ALEXANDRESCU C.I. RAREȘ DANIEL  2. BĂLAȘA A.C. DRAGOȘ-ALEXANDRU 
3.  ANDRICI V. DAVID  3. CIOCAN I. MIHNEA 
4.  ANGHELUŞ D. MĂDĂLINA - DIANA  4. CREŢU M. SEBASTIAN-ROBERTO 
5.  BUJOR V. ION  5. DACIU S.A. VLAD 
6.  CHIRU D. DARIUS-DANIEL  6. DUMITRIU C. IONELA 
7.  CONSTANTINOV A. IULIANA  7. IPATE G. COZMIN-PETRU 

8.  CUZUC G. EDUARD-GABRIEL 
 8. 

LUPASCU L.I. BIANCA-ANDREEA CĂS. VISIC-
LUPAŞCU 

9.  DAMIAN C. ANA-MARIA  9. MARIAN G. LAURENTIU-ȘTEFAN 
10.  DUCA I.D. ANDREI  10. MIHAI M.S. MĂLINA 
11.  FECIORU R. DIANA-GABRIELA  11. MIHĂILĂ M.C. ALEXANDRU-GABRIEL 
12.  FODOR M. SEBASTIAN-ALBERT  12. MORĂRAȘU A. COSMIN-ANDREI 
13.  GUȚU Ș. IUSTINIAN  13. MUSTAȚĂ B.F. ELENA-TEODORA 
14.  HURDUBAE O. PAVEL-RĂZVAN  14. NOVAC M. ALEXANDRU-MIHAI 
15.  HURDUBEI P. RADU - MIHAI  15. OLENIC D. THEODOR 

16.  
IONIȚĂ D. DIANA-IULIANA CĂS. 
TUDURACHE  

16. ROMAN I. GABRIELA 

17.  RUSU L. EMILIAN-VLAD  17. ROMAN L.C. LEONARD MARCO 
18.  LUCIU G.C. CLAUDIU-ANDREI  18. LUCA V.A. MARIO-EUGEN 
19.  MIHUŢĂ G. ANDREEA căs. ROŞCA  19. TALPĂU M. MARIUS-ALIN 
20.  MURARIU C. ALEXANDRA-ELENA  20. TĂBĂCARU A.SEBASTIAN 
21.  POSTUDOR D. ANDREEA  21. TOMA P.L. LIVIU-EUGEN 
22.  ŞOVA N. DUMITRU  22. VOICU M. PARASCHIVA-CĂTĂLINA 
23.  ȘTIRBU I. ȘTEFAN-IOAN  23. TĂRĂBOI V. MIHAI 
24. ANCUŢĂ C. MARIA-VALICA  24. TIPIŞCĂ M. RĂZVAN MARIAN 
25. CUCU B.N. NECULAI-MARIAN    

     
GRUPA 3  GRUPA 4 

1.  ANUȘCA M. EDUARD-GABRIEL  1.  AGACHE T. ALEXANDRA 
2.  BOGDAN N. SEBASTIAN-GABRIEL  2. BALAN P. GHEORGHIȚĂ-CONSTANTIN 
3.  BUCĂTARU R. COSMIN  3. BĂCĂUANU V. COSMINA-PETRONELA 
4.  CODREANU S.P. MIHNEA-THEODOR  4. BUTNARU V. COSMIN-CONSTANTIN 

5.  
COZMEI-DOROBANȚU V. GEORGIANA 
MĂDĂLINA  

5. COBJUC M. MARIO-ȘTEFAN 

6.  DASCĂLU C. CARINA-ELENA  6. CUSTURĂ D.C. MARIO-ANDREI 
7.  DĂRĂSCU V. AMALIA-DUMITRANA  7. DORICA V. MARIA EMANUELA 
8.  FILIP B.C. MATEI  8. IFTIME-BANDOL LM RAREȘ-CONSTANTIN 
9.  FLEȘERIU C.M. SABIN-ȘTEFAN  9. LEHUȚU M. GABRIEL 
10.  FLORIȘTEAN A. MARIUS-COSMIN  10. MANOLE E.A. AIANA 
11.  GAFTON C.V. CRISTINA-ȘTEFANA  11. MATEI Ș.L. MIHAI-ALEXANDRU 
12.  GHIURCĂ I. MARIA-ERMINA  12. MĂSLIN M. DRAGOŞ-IONUŢ 
13.  GIURGILĂ I. EDUARD-ALEXANDRU  13. MOISA D.P. MARIUS 
14.  GRECU P. RADU-IOANID  14. ONU E. AMALIA-IOANA 
15.  GRIGORIU M. ROBERTO-CONSTANTIN  15. OPREA C. CODRIN-VALENTIN 
16.  IACOB I. CRISTIAN-BOGDAN  16. PAȘCU M. ȘTEFAN 
17.  IACOB P. KEVIN-DANIEL  17. PĂLĂMIDĂ R.C.R. CEZAR-IONUŢ 
18.  IURASCU V. IULIAN  18. STAN I. IONUŢ-PAUL 
19.  LAVRIC C. CODRUȚA -ȘTEFANA  19. TUDOR Ş.V. GEORGE-ANDREI 
20.  LUPU C. TEODOR  20. VLĂDEANU R. RĂZVAN-FLORIN 
21.  MESENCIUC S. DIANA-ELENA  21. VOION N. FLORIN-GABRIEL 
22.  SPIRIDON Ș.C. ȘTEFAN-RĂZVAN  22. VRABIE M.P. SERGIU-GABRIEL 
23.  VIZITIU C. ROXANA-ȘTEFANA  23. NAZARE I. RAREŞ-GEORGE 
24.  RUSU D.I. COSMINA-GEORGIANA  24. NICORICI I.D. RĂZVAN-CONSTANTIN 
25. ROTARIU G. ALEXANDRU    
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GRUPE LUCRĂRI PRACTICE 
SUBGRUPA 1  SUBGRUPA 2 

1.  ANDRICI V. DAVID  1. ALEXANDRESCU C.G. VLAD-ALEXANDRU 
2.  ANGHELUŞ D. MĂDĂLINA - DIANA  2. ALEXANDRESCU C.I. RAREȘ DANIEL 
3.  BUJOR V. ION  3. CREŢU M. SEBASTIAN-ROBERTO 
4.  CHIRU D. DARIUS-DANIEL  4. CUZUC G. EDUARD-GABRIEL 
5.  CONSTANTINOV A. IULIANA  5. DUCA I.D. ANDREI 
6.  DAMIAN C. ANA-MARIA  6. HURDUBAE O. PAVEL-RĂZVAN 
7.  FECIORU R. DIANA-GABRIELA  7. HURDUBEI P. RADU - MIHAI 
8.  FODOR M. SEBASTIAN-ALBERT  8. IONIȚĂ D. DIANA-IULIANA CĂS. TUDURACHE 
9.  GUȚU Ș. IUSTINIAN  9. LUCIU G.C. CLAUDIU-ANDREI 
10.  RUSU L. EMILIAN-VLAD  10. MARIAN G. LAURENTIU-ȘTEFAN 
11.  MIHUŢĂ G. ANDREEA căs. ROŞCA  11. MORĂRAȘU A. COSMIN-ANDREI 
12.  MURARIU C. ALEXANDRA-ELENA  12. MUSTAȚĂ B.F. ELENA-TEODORA 
13.  POSTUDOR D. ANDREEA  13. OLENIC D. THEODOR 
14.  ŞOVA N. DUMITRU  14. TALPĂU M. MARIUS-ALIN 
15.  ȘTIRBU I. ȘTEFAN-IOAN  15. TOMA P.L. LIVIU-EUGEN 
16. ANCUŢĂ C. MARIA-VALICA  16. TĂRĂBOI V. MIHAI 
17. CUCU B.N. NECULAI-MARIAN    

     

 
SUBGRUPA 3   

 
SUBGRUPA 4 

1.  AMARIȚEI A.P. SIDONIA-PARASCHEVA  1. ANUȘCA M. EDUARD-GABRIEL 
2.  BĂLAȘA A.C. DRAGOȘ-ALEXANDRU  2. BOGDAN N. SEBASTIAN-GABRIEL 
3.  CIOCAN I. MIHNEA  3. CODREANU S.P. MIHNEA-THEODOR 
4.  DACIU S.A. VLAD  4. DASCĂLU C. CARINA-ELENA 
5.  DUMITRIU C. IONELA  5. FILIP B.C. MATEI 
6.  IPATE G. COZMIN-PETRU  6. GAFTON C.V. CRISTINA-ȘTEFANA 

7.  
LUPASCU L.I. BIANCA-ANDREEA CĂS. VISIC-
LUPAŞCU  7. 

GHIURCĂ I. MARIA-ERMINA 

8.  MIHAI M.S. MĂLINA  8. GIURGILĂ I. EDUARD-ALEXANDRU 
9.  MIHĂILĂ M.C. ALEXANDRU-GABRIEL  9. IACOB I. CRISTIAN-BOGDAN 
10.  NOVAC M. ALEXANDRU-MIHAI  10. IACOB P. KEVIN-DANIEL 
11.  LUCA V.A. MARIO-EUGEN  11. IURASCU V. IULIAN 
12.  ROMAN I. GABRIELA  12. LUPU C. TEODOR 
13.  ROMAN L.C. LEONARD MARCO  13. MESENCIUC S. DIANA-ELENA 
14.  TĂBĂCARU A.SEBASTIAN  14. SPIRIDON Ș.C. ȘTEFAN-RĂZVAN 
15.  VOICU M. PARASCHIVA-CĂTĂLINA  15. VIZITIU C. ROXANA-ȘTEFANA 
16. ROTARIU G. ALEXANDRU  16. RUSU D.I. COSMINA-GEORGIANA 

     
 

SUBGRUPA 5   
 

SUBGRUPA 6 
1.  BUCĂTARU R. COSMIN  1. AGACHE T. ALEXANDRA 

2.  
COZMEI-DOROBANȚU V. GEORGIANA 
MĂDĂLINA  2. 

BALAN P. GHEORGHIȚĂ-CONSTANTIN 

3.  DĂRĂSCU V. AMALIA-DUMITRANA  3. BĂCĂUANU V. COSMINA-PETRONELA 
4.  FLEȘERIU C.M. SABIN-ȘTEFAN  4. BUTNARU V. COSMIN-CONSTANTIN 
5.  FLORIȘTEAN A. MARIUS-COSMIN  5. COBJUC M. MARIO-ȘTEFAN 
6.  GRECU P. RADU-IOANID  6. CUSTURĂ D.C. MARIO-ANDREI 
7.  GRIGORIU M. ROBERTO-CONSTANTIN  7.  DORICA V. MARIA EMANUELA 
8.  IFTIME-BANDOL LM RAREȘ-CONSTANTIN  8. LEHUȚU M. GABRIEL 
9.  LAVRIC C. CODRUȚA -ȘTEFANA  9. MANOLE E.A. AIANA 
10.  MATEI Ș.L. MIHAI-ALEXANDRU  10. MOISA D.P. MARIUS 
11.  MĂSLIN M. DRAGOŞ-IONUŢ  11. OPREA C. CODRIN-VALENTIN 
12.  ONU E. AMALIA-IOANA  12. PAȘCU M. ȘTEFAN 
13.  PĂLĂMIDĂ R.C.R. CEZAR-IONUŢ  13. TUDOR Ş.V. GEORGE-ANDREI 
14.  STAN I. IONUŢ-PAUL  14. VOION N. FLORIN-GABRIEL 
15.  VLĂDEANU R. RĂZVAN-FLORIN  15. VRABIE M.P. SERGIU-GABRIEL 
16. NAZARE I. RAREŞ-GEORGE  16. NICORICI I.D. RĂZVAN-CONSTANTIN 

   17. TIPIŞCĂ M. RĂZVAN MARIAN 
 


